SETTORE TECNICO F.1.G.C.

STAGIONE SPORTIVA 2005/2006

TALGNA COMUNICATO UFFICIALE n°65

GO CALCID

SETTORE TECHICO

Il Settore Tecnico della F.I.G.C., visti i risultati degli esami sostenuti dai candidati che hanno frequentato il Corso
Regionale indetto con Comunicato Ufficidle n° 21 del 20.09.2005, tenutosi a BOLOGNA dal 14.11.2005 a 17.12.2005, per
conseguire I'abilitazione ad'ALLENATORE DI BASE', hadeliberato di iscrivere nel propri ruoli con tale qualifica:

1. ALDROVANDI SERGIO
2. AUTELITANOALBERTO
3. BETTINI ALESSANDRO
4. BRUNETTI GIUSEPPE
5. CASTELLARI ANDREA
6. CAVINA FABRICE JEROME
7. CIACCIA ANTONIO
8. COMASTRI RAOUL
9. DALLA ANTONIO

10. DEL MASTIODINO

11. DI CHIARA ANDREA

12. DI MUOIO LORENZO

13. FALASCA DIMITRI

14.  GALLETTI NICOLA

15. GIERIMAURIZIO

16. GUERRA MAURIZIO

17.  LEPOREVINCENZO

18. LORETI MARTINO

Pubblicato in Firenzeil 2.01.2006

19.
20.
21
22.
23.
24.
25,
26.
27.
28.
29.

MANTELLINI LUCA
MARCHESINI MORENO
MARZOCCHI MARZIO
MAZZA COSIMO
MONCIATTA ALBANO
MORARA ALESSANDRO
NANNONI MAURO
PRRECA DAVIDE
PISTONEPIETRO AGATINO
POTEPAN IVAN MARCELO
RENZI RENZO

RIZZI ANDREA
ROMAGNOLI ROBERTO
SOSO DANIELE

UGGl FABRIZIO
ZACCARELLI FRANCESCO
ZANINI MARCO
ZUCCHINI CRISTIAN

Il Presidente
Azeglio Vicini



